debite deseruiri ad effectum prescriptum faciendi Curiam seu curias dicti nostri vice-

comitatus intra dictum pretorium ad effectum suprascriptum statuendi inchoandi
affigendi affirmandi tenendi et quoties opus fuerit continuandi Clericos seriandos adiudi-

catores omnesque alios officiarios et curie membra necessaria faciendi creandi et jurari

causandi pro quibus respondere tenebuntur Inquisitiones dicti nostri vicecomitatus de
Narne et aliarum quatuor dimidietatum circa jacentium ad comparendum coram ipsis ad
exeundum super dicta deseruitione quoties necesse fuerit quamlibet personam sub pena
viginti librarum summoniendi eligendi et jurari causandi Et generaliter omnia alia et

singula faciendi dicendi gerendi et exercendi que in premissis et circa ea necessaria fuerit

sen quomodolibet oportuna Insuper dictum pretorium burgi nostri de Perth adeo legiti-

mum ac si pretorium burgi nostri de Narne ad effectum suprascriptum per presentes

admittimus et cum loco desuper dispensamus Quare vniuersis et singulis quorum interest

vel interesse poterit stricte precipimus et mandamus quatenus dictis vicecomiti nostro

de Perth et deputatis suis tanquam vicecomitibus vicecomitatus nostri de Narne in hoc
parte suis officiariis et ministris in omnibus et singulis premissa tangentibus prompte
pareant respondeant et intendant Sub omni pena que competere poterit in hac parte

Mandamus eciam Preposito et balliuis burgi nostri de Perth ut juramenta dicti nostri
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1577.

vicecomitis de Perth et deputatorum suorum pro vera et fideli administratione justicie in

dicta materia pro deseruitione breuiuin dicte Marie antedictorum accipiant quibus pre-

posito et balliuis Nos ad huiusinodi effcctum per presentes potestatem committimus
Datum sub testimonio nostri magni Sigilli Apud Edinburgh vicesimo tercio die mensis
Maii Anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo septimo Et regni nostri

decimo.

Ex deliberatione dominorum Consilii etc.

Commissio.

INQUEST on the service of Makik STEWART, as lieir to John Stewart, her brother, and Neil Stewart of Ronskciil

Forfhergill, her father. 29th July 1577. rharters,

Per Joarmem Peblis burgensem de Perth vicecomitem Deputatum vigesimo nono
die mensis Julii Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo vir-

tute literarum dispensation is S. D. N. Regis ex deliberatione Dominorum Consilii.

The quhilk Day compeirit in iudgment Mr. Alexander Skein and William Ramsay
actornayis for Marie Stewart and producit tua brewis of our Sowerane Lordis Chappcll